

Dodatečné dotazy č. 12 a 13 k VZ „Nákup osobních automobilů pro potřeby ÚP ČR“:

Dotaz č. 12: V bodě 7.2 Struktura nabídky dle mého názoru chybí stať „OBSAH“ a stať „KVALIFIKAČNÍ DOKLADY“.

Dotaz zní: Mohu rozšířit strukturu nabídky o stať „OBSAH“ a stať „KVALIFIKAČNÍ DOKLADY“? V případě odpovědi „ne“, kam si zadavatel přeje příslušné dokumenty zařadit?

Odpověď č. 12: **Ano.**

Dotaz č. 13: Po přečtení zadávací dokumentace je dost nejasné za kolik kusů požadujete udat cenu do krycího listu, jestli za 1kus nebo 40 kusů. Dle mého názoru by údaj měl být za celou dodávku, tzn. 40 kusů, ale hodnotící kritérium z vaší strany je nejnížší nabídková cena za jeden automobil.

Dotaz zní: Jakou cenu chce zadavatel udat v krycím listě, za 1kus nebo 40 kusů? A nebo případně zadavatel upraví krycí list, kde budou uvedeny obě dvě varianty?

Odpověď č. 13: *Zadavatel požaduje uvést cenu za jeden automobil, neboť v zadávacích podmínkách stanovuje, že cena bude po celou dobu plnění stejná u všech automobilů. Celkovou cenu za celou dodávku tak zadavatel lehce získá pronásobením příslušného počtu automobilů a nabídkové ceny za 1 kus.*